常州市儿童医院关于新增中药特殊调配等
3项医疗服务价格项目公示

[bookmark: _GoBack]根据《江苏省物价局 江苏省卫生和计划生育委员会 江苏省人力资源和社会保障厅关于公立医疗机构部分医疗服务项目价格实行市场调节价管理有关问题的通知》（苏价医〔2015〕283号）的文件要求，医院对近期拟开展的中药特殊调配等3项医疗服务项目进行自主定价，按医保“丙”
类管理。
现予以公示。公示期：2025年9月1日至2025年9月7日。公示期满后执行以下收费（详见附件）。

常州市儿童医院
2025年9月1日

附件
新增部分医疗服务价格项目公示

	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	医保支付类别
	计价
单位
	价格（元）
	说明

	1
	480000003
	中药特殊调配

	丙
	次
	20
	市场调节价

	2
	480000005
	煎药机煎药

	丙
	2袋/副
	3.8
	市场调节价

	3
	480000008
	中药临方加工
	根据中医辨证论治理论，对于一定时期内服用个体化固定处方的患者，进行临方加工。
	丙
	次
	180
	市场调节价